

Stavba: Rekonstrukce ul. Hálkova Teplice

Vícepráce a méněpráce 1

				ROZPOČET			Pozn.
Poř.	Kód	Název položky	M.J.	Počet	Cena		
č.pol.	položky			jednotek	jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	
Rekonstrukce ul. Hálkova Teplice				-41 995,90			
	2	Zakládání				2 202,50	
42	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	0,500	4 405,00	2 202,50	Dle SOD
	4	Vodorovné konstrukce				-70 380,00	
56	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	-1 380,00	51,00	-70 380,00	Dle SOD
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 181,60	
X1	915111112	Vodorovné dopravní značení stříkaným barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	90,000	13,20	1 188,00	URS 2/2024
	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915211112						
	V1a, V2b, V4						
	90,0						
	90,000						
X2	915111116	Vodorovné dopravní značení stříkaným barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá retroreflexní	m	60,000	17,40	1 044,00	URS 2/2024
	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915211116						
	V12c						
	60,0						
	60,000						

X3	915121122	Vodorovné dopravní značení stříkaným barvou vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní	m	28,000	14,70	411,60	URS 2/2024
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915221122					
		V2b, V10d					
		28,0		28,000			
X4	915131112	Vodorovné dopravní značení stříkaným barvou přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	37,000	183,00	6 771,00	URS 2/2024
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915231112					
		V13a					
		37,0		37,000			
93	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	178,000	8,00	1 424,00	Dle SOD
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915611111					
		90,0+28,0+60,0		178,000			
94	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	37,000	18,00	666,00	Dle SOD
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915621111					
101	58380004	obrubník kamenný žulový přímý 1000x250x200mm	m	13,000	1 129,00	14 677,00	Dle SOD

Datum:
2024.12.04
13:42:02 +01'00'

Datum: 2024.12.03 17:15:40 +01'00'